
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

Determina n°  42 del 23.12.2014  
 
 
Oggetto:   Affidamento servizio contabilità del personale. Impegno di spesa anno 2015. 
 
Reg.Pubbl. n. _______ del 20/01/2015 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

Richiamata la propria determinazione n. 02 del 07.01.2013 con la quale si affidava alla 
ditta Informa srl di Cameri il servizio di contabilità del personale per il periodo 2013/2015 
alle seguenti condizioni: 
 

− elaborazione stipendi e redazione relativo Cud: costo praticato € 3,39 
− trasmissione mensile DMA/E Mens. costo praticato: compreso nel servizio 
− Scheda storico dipendente costo praticato: compreso nel servizio 
− redazione e trasmissione modello 770 costo praticato:compreso nel servizio 
− Mod. 730 costo praticato : compreso nel servizio 
− flusso Uniemens Inps costo praticato: compreso nel servizio 
− Irap costo praticato: compreso nel servizio  
− report standard generici costo praticato: compreso nel servizio 

 
Attesa ora la necessità di assumere idoneo impegno di spesa per l'anno 2015; 
 
Visto il D.L.gs n. 267/00; 

DETERMINA 
 
di impegnare a favore della Società Informa srl con sede in  Cameri per  il servizio di 
gestione meccanizzata della contabilità del personale  al costo di euro 3,99 + I.V.A. a 
cedolino/dipendente mese la somma complessiva    euro 1.000,00 con imputazione 
all’intervento 1.01.03.03 cap. 1053  bilancio  pluriennale 2014-2016 esercizio  
finanziario 2015 che presenta la necessaria disponibilità e sul quale registrare apposito 
impegno contabile. 
 

     Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                      Barbaglia Ivana 
 
 

________________________________________________________________________ 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA F INANZIARIA 

           Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa 
derivante dal presente  provvedimento.  
 
Li, 23.12.2014                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                       Barbaglia Ivana 


